EXCELENTÍSSIMO(A) SENHOR(A) PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE VITÓRIA – ANDERSON GOGGI.

OFÍCIO: 653/2025.

O Vereador abaixo assinado, no exercício de suas prerrogativas

regimentais, vem, respeitosamente, à presença de V. Ex.ª, solicitar que

seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito de Vitória a seguinte:

INDICAÇÃO N°__ 2025

Que seja realizada fiscalização na calçada localizada na Avenida Luiz

Manoel Vellozo, em frente ao número 601, na esquina com a Rua Odette

de Oliveira Lacourt, no bairro Jardim da Penha.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300310036003700350037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300310036003700350037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

         JUSTIFICATIVA:

No local há um buraco aberto com um cano de PVC instalado na vertical,

representando risco de acidentes, especialmente para pedestres, crianças

e idosos. A situação compromete a segurança e a acessibilidade no

passeio.

Vitória/ES, Palácio Atílio Vivacqua, 01 de Agosto de 2025.

Pedro Trés

Partido Socialista Brasileiro.

P S B

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300310036003700350037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300310036003700350037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300310036003700350037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / c a m a r a s e m p a p e l . c m v . e s . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300310036003700350037003A005000

Assinado eletronicamente por Pedro Mansur Trés em 04/08/2025 13:31

Checksum: 34E65E7EDD770151B765D74571A5FA9A66F072A4404439115EDD176592043052

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300310036003700350037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.